Agosto Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 42.625,62
05/08/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 42.630,62
07/08/2019 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 | R$ 42.587,62
08/08/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.597,62
08/08/2019 |PAGAMENTO DIFUSOR R$ 35,00 | R$ 42.562,62
13/08/2019 [PAGAMENTO CONSERTO PORTA ESTADIO R$ 100,00 | R$ 42.462,62
13/08/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 42.467,62
15/08/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 20,00 R$ 42.487,62
15/08/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.497,62
16/08/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.507,62
18/08/2019 [RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 1.300,00 R$ 43.807,62
18/08/2019 [RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 1.343,37 R$ 45.150,99
18/08/2019 [PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 | R$ 45.061,09
18/08/2019 [PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 925,64 | R$ 44.135,45
18/08/2019 [PAGAMENTO FACIAP R$ 68,75 [ R$ 44.066,70
18/08/2019 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 44.012,70
19/08/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 44.017,70
22/08/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 3,25 R$ 44.020,95
23/08/2019 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 160,00 | R$ 43.860,95
28/08/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 43.865,95
30/08/2019 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 | R$ 43.839,04
30/08/2019 |PAGAMENTO EVENTOS LTDA STAND R$ 6.190,00 | R$ 37.649,04
30/08/2019 |PAGAMENTO DOC/ TED PESSOAL R$ 11,80 [ R$ 37.637,24
30/08/2019 |RECEBIMENTO STAND NAO ASSOCIADOS R$ 1.800,00 R$ 39.437,24
30/08/2019 |RECEBIMENTO JUROS APLICACAO R$ 162,30 R$ 39.599,54
30/08/2019 |RECEBIMENTO SINDI LOJAS R$ 400,00 R$ 39.999,54
30/08/2019 |RECEBIMENTO STAND NAO ASSOCIADOS DEP. | R$ 1.800,00 R$ 41.799,54
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Soma do més R$ 6.878,92 | R$ 7.705,00
Saldo atual| R$ 41.799,54




